

رسانه‌ها در طول سال‌ها چقدر دورانی را گذرانند؟
چه چوری آمده‌اند؟ مثال: در زمان‌های قبل کلاً ۲ کانسله وجود
داشت. بعد سبله ۲ آمده شد بعد به همین ترتیب تعداد سبله‌ها اضافه

شد.

مثال: یک زمانی اینترنت وجود نداشت. سرعت اینترنت خیلی پایین بود
Dial up وصلی کردیم استفاده می‌کردیم. اینترنتی دادند باید می‌رفتیم
بعد ADSL آمد سرعت‌ها ۱۲۸ Kbps به اینترنتی دادند باید می‌رفتیم

مجازی ترسیم
الان سرعت‌ها در خانه‌ها ۱۷ meg / ۸ meg داریم

حالا این‌ها خواهند داشت چه چوری پس می‌رود

الان VDSL شده سرعتش شده ۱۰۰ meg / s روی فیبر نوری

خوب چه‌ها الان جلوتی می‌بینید مدرسه‌هایی که از قدیم بود و نحوه

تدریس‌ها قدیمی بود و الان می‌بینیم نحوه تدریس‌ها عوض شده

و همه چیز عوض شده است. آینده را جلوتی پس‌بینی کنید

مدرس را جلوتی پس‌بینی کنید (در آینده) کاملاً حضوری

فکری کنید فلاس‌های چه‌های شما کاملاً مجازی باشد؟ کاملاً حضوری

باشند؟ مثال: الان با استفاده از ابزارات / بوت‌توپ / فماسا / فماسا /

در این سایت‌ها ویدیو‌ها به اشتراک گذاشته می‌شود. قبلاً هیچ‌کدام از

این‌ها نبود. الان اشتراک‌رانی خوبی می‌توانی به راحتی فیلیم‌ها

را فماسا کنی. اینها قبلاً برای ما رویا بود ولی الان تحقق شده

مثال: ما شنیدیم به اینترنت وصل هست. رویی کوئی سبیلیم می‌آید

رویی ما شنیدیم با لایحه‌ش سوره

سبک‌های سدن و انترنیتی سدن استیاد

سؤال: شما از سار سوپر مارتی ردی سوب و برای سعا پیام ی آید که مثلا تخم مرغ در خانه فدارید و باید فدیاری کنید. (در آئنده این اتعلق ی افند) از داتس آموزان بر سیم گیاسما می خواهی بدون سواد رسای بجات را بزرگ کنی؟

سؤال: سرعت انترنیتی که الان 5 که اصل تقریبا در ۲۰۲۰ راه اسناد و حجم اطلاعاتی که الان Ram های که دارید می سید حافظه داخلی آنها و سرعت پردازش ها چه قدر بالا رفته. خوب حالا شما می خواهید توکل کرده سال بعد می خواهی بجات را بدون دانسته این اطلاعات بزرگ کنی شما نیازمند سواد رسای هستید

مزایا و معایب فضای مجازی در فصل یک گفته شده
(بر عهده خود بچه ها بگذاریم)

- تکنولوژی و سیرت های جهانی در سیرت ملیت
- ① سبک ای سدن
 - ② هدر سدن همه چی جمع شود داخل هم
 - ③ موبایل سدن همه چی آمده داخل موبایل ها
 - ④ دیجیتال سدن از آن حالت آناگود خارج شده

اینترنت اشیا . Iot

تأسیس از این تصور اغلب مردم ، این بود که تنها انسان ها هستند که قادر است با ابزارهایی که در اختیار دارند و توسط شبکه های اینترنت به هم متصل باشند و شخصاً قراست از قابلیت های آن بهره ببرند و با اطلاعات خود را با دیگران به اشتراک بگذارند

اما پس از یک دهه است که مفاهیم جدیدی بوجود آمده ، در مورد ایده ای صحبت می کنیم که بر اساس آن ، هوشی و فیزیکی قادر خواهد بود با اتصال به اینترنت یا در محدوده ی کوچکتر ، اینترنت ، با سایر اشیا تعامل داشته باشد .

مفاهیم جدیدی شکل خواهد گرفت و محصولات هوشمند به بازار راه پیدا می کند که از طریق تکنولوژی «اینترنت اشیا» با یکدیگر و هم چنین با انسان ها ارتباط برقرار می کنند و می توانند با انسان ها حرف بزنند .

مثال : یخچالی که سنش می آید و در صورت تمام شدن خرید از سوپرمارکت ، به طور خودکار آن را به فروشگاه نزدیک خانه تان سفارش می دهد .
مثال : ساعتی که به حرف های شما گوش می دهد

مثال : خودروهایی که به شما می گویند نیاز به قطعه ای جدید دارند
مثال : آنکه مدتی روشن است و به شما هشدار می دهد تا بتوانید حتی با رانندگی کنترل از راه دور آن را خاموش کنید .

ص ۷

فیلم روز شنبه ای

نفس و حالگاه هم در آینده؛ آیا کاربرد استاده گفته
همیم یا آفریننده و تولیدکننده

آیا همه این سیرت های توانمندترین روابط میان
فردی شوند؟ غیر از احسان منتقل نمی شود

در این فیلم آینده حالگاه اتان نسبت به فناوری

و اصیابیت؟

آتران آن معجزه سواد رسانه ای باشد می تواند رسد

راه خدمت ببرد و لرنه ای رسانه خواهد شد

در مورد رگد حالگاه تفکر بهتر است سوال صوری

را خوانند بعد جواب بهتری می رسد آنگاه بزنگان

در زمان خودش نه یافته هایی رسیده اند که از آن

با این همه بهتر است و فناوری هنوز هم حرف اول را

در حقیقت تخصص خودشان می‌زنند پس به این معنی
نست که ما چون رسانه‌ها که بهتر کاریم سر تکلیفیم
با آن کسی از ما تغییرات رسانه‌ها که بهتر دانسته باشد
لزوماً در انتراست رسانه ابرار است و به تنهایی
کتاب حق تکلیف است

صدا و تصویر بالا

آن دهده روزمان متاوستارها می‌گودمان
را با هم متاوستار
هر دستانه بازها فترتین و هر به هر به اما اکنون
بازها کاودبوی باعث کم تگری سده و افراد
درضا می‌باز با هم متاوستار می‌گودمان